
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 153 Jueves 25 de junio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 76304

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
21

80
1

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

21801 Anuncio de adjudicación de: Parque y Centro de Mantenimiento de
Sistemas Acorazados 1. Objeto: Suministro de Repuestos, útiles y
herramientas de sistemas acorazados. Expediente: 15/2009.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Parque y Centro de Mantenimiento de Sistemas Acorazados 1.
c) Número de expediente: 15/2009.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Suministro de Repuestos, útiles y herramientas de sistemas

acorazados.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 34300000, 34300000, 34300000,

34300000, 34300000, 34300000 y 34300000.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 129.310,35, 129.310,35,
129.310,35, 129.310,35, 129.310,35, 129.310,35 y 129.310,35 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 14 de Mayo de 2009, 14 de Mayo de 2009, 14 de Mayo de 2009, 14
de Mayo de 2009, 14 de Mayo de 2009, 14 de Mayo de 2009 y 14 de Mayo
de 2009.

b) Contratista: Grupo de Ingeniería, Reconstrucción y Recambios JPG, S.A.,
Comercial Hernando Moreno Cohemo, S.L., Repuestos Menéndez, S.L.,
Coleopter, S.L., Suministros y Fabricación del Automóvil, S.L., Albayda, S.L.,
y Martín Acedo Manufacturing, S.L.

c) Importe o canon de adjudicación. Importe total 1.680,00, 59.479,79, 2.096,50,
913,50, 890,35, 25.643,33 y 14.822,50 euros.

Madrid, 18 de junio de 2009.- Responsable Órgano de Contratación.
ID: A090049432-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-06-24T23:35:06+0200




